

Toruń, dnia 05.04.2012 r.

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie
Usługa dostępu do platformy płatności internetowych
TARRCI/PPI/POIG_5.3/1/2012

I. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2010 Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) TARR Centrum Innowacyjności Sp. z o.o. przekazuje niniejszym treść zapytań Wykonawców dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Zapytanie 1: Co będzie przedmiotem sprzedaży na platformie, która zamierza wykorzystywać płatności naszej firmy?

Odpowiedź: Zamawiający będzie prowadzić sprzedaż usługi w modelu Cloud Computing. W modelu tym proponuje się korzystanie z mocy obliczeniowej oraz oprogramowania na zasadzie ich okresowego wynajmu od wyspecjalizowanego dostawcy. Użytkownik może płacić tylko za faktyczny czas pracy serwera, czy za faktycznie wykorzystaną objętość pamięci, mając możliwość bieżącego dostosowania np. ilości procesorów czy wielkości pamięci RAM do aktualnych potrzeb. Usługa kierowana jest dla przedsiębiorców/osób fizycznych zainteresowanych skorzystaniem z rozwiązań IT w takiej formie, jak i twórców oprogramowania przeznaczonego do oferowania jako usługa w modelu Software-as-a-Service (SaaS).

Zapytanie 2: Na jakiej stronie www (lub jakim miejscu) przyjmowane będą płatności oraz za co? Za jakie towary, lub usługi?

Odpowiedź: Płatności będą dokonywane za usługi wykupienia miejsca na serwerze jw. Zamawiający posiada własny portal (trwają prace wdrożeniowe), stworzony bezpośrednio na użytek sprzedaży powyższych usług, który jest skonfigurowany z infrastrukturą sprzętową, dzięki czemu użytkownik bezpośrednio w panelu użytkownika będzie zamawiał moc obliczeniową, dokonywał konfiguracji, skalowania do swoich potrzeb, na dowolny czas. Użytkownik będzie wpłacał określoną kwotę i z niej korzystał. W każdej chwili użytkownik będzie mógł zawiesić usługę, wówczas rozliczany będzie tylko za faktyczne zużycie mocy obliczeniowej. Środki wpłacone, a niewykorzystane przez użytkownika pozostaną na jego koncie i będą umożliwiać ponowne włączenie usługi w późniejszym czasie. Na życzenie klienta niewykorzystane środki będą podlegać zwrotowi.

Zapytanie 3: Jaki jest szacowany obrót miesięczny projektu, a także minimalna i maksymalna wartość oferowanych usług/produktów.

Odpowiedź: Zamawiający szacuje, że sprzedaż on-line usług będzie na poziomie: 36 usług w 2012 roku, 67 usług w 2013 roku.

Szacunkowa wartość sprzedaży on-line: 954 597,02 zł w 2012 roku, 2 814 715,20 zł w 2013 roku.

Zapytanie 4: Zgodnie ze zmianami do ustawy o elektronicznych instrumentach płatniczych wprowadzonych zmianami w ustawie o usługach płatniczych (Dz.U. 2012.199.1175) obecnie status Agenta Rozliczeniowego nie jest nadawany decyzją Prezesa NBP. Ze względu na obowiązywanie przepisów przejściowych, zgodnie z którymi podmioty prowadzące działalność płatniczą są



zobowiązane do złożenia wniosku o wydanie licencji do KNF do dnia 23.04.2012 sugerujemy zmianę wymogu przedstawienia kopii zgody Prezesa NBP na odwołanie do listy podmiotów prowadzących taką działalność opublikowanej na stronie http://www.nbp.pl/home.aspx?f=/systemplatniczy/nadzor_syst_platn/lista_agentow_rozliczeniowych.html. Odwołanie się do bieżącej listy pozwoli również uniknąć ryzyka związanego z otrzymaniem i późniejszym cofnięciem zgody na prowadzenie działalności w charakterze Agentów Rozliczeniowych.

W związku z ww. proszę o informację, czy jeśli przy złożeniu oferty powołamy się na adres oficjalnej strony www NBP, na której prezentowana jest aktualna lista Agentów Rozliczeniowych będzie wystarczające?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wymogu przedstawienia kopii decyzji Prezesa NBP. Spełnienie warunku zostanie ocenione na podstawie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu.

Zapytanie 5: Czy zaświadczenie o niekaralności ma dotyczyć tylko osoby upoważnionej do reprezentacji spółki, czy wymogiem jest złożenie zaświadczeń z KRK wszystkich Członków Zarządu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust.1 pkt 9 Pzp, tj. dotyczącego podmiotu zbiorowego (Wykonawcy) nie zaś osób wchodzących w skład organów Wykonawcy.

Zapytanie 6: Czy zaświadczenia o nie zaleganiu wobec ZUS i Urzędu Skarbowego, ze względu na to, że wymienione instytucje nie wydają takich zaświadczeń „od ręki” mogą być złożone w terminie późniejszym? Jeśli tak, proszę o informację jaki jest czas na dostarczenie brakującej dokumentacji, włącznie z zaświadczeniami o niekaralności?

Odpowiedź: W przypadku niezłożenia wraz z ofertą wymaganego zaświadczenia Zamawiający na podstawie art. 26 ust. 3 Pzp wezwie Wykonawcę do jego uzupełnienia w terminie przez siebie wskazanym. Należy pamiętać, iż składane przez Wykonawcę zaświadczenie musi potwierdzać spełnienie warunku na dzień składania ofert, co oznacza, że już w momencie składania oferty Wykonawca powinien tym zaświadczeniem dysponować. Z tego względu wyznaczony przez Zamawiającego termin na uzupełnienie zaświadczeń uwzględnia czas jaki potrzebny jest na ich dostarczenie w normalnym toku czynności, np. pocztą.

II. W związku z udzielonymi wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający dokonuje na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp zmiany treści siwz w następujący sposób:

- w rozdziale II „Opis przedmiotu zamówienia” w pkt. 1 po słowach:

„Wymaga się, aby wykonawca spełniał wymogi międzynarodowego certyfikatu PCI DSS (Payment Card Industry Data Security Standard).”

dodaje się tekst następującej treści:

„Zamawiający będzie prowadzić sprzedaż usługi w modelu Cloud Computing. W modelu tym proponuje się korzystanie z mocy obliczeniowej oraz oprogramowania na zasadzie ich okresowego wynajmu od wyspecjalizowanego dostawcy. Użytkownik może płacić tylko za faktyczny czas pracy serwera, czy za faktycznie wykorzystaną objętość pamięci, mając możliwość bieżącego dostosowania np. ilości procesorów czy wielkości pamięci RAM do aktualnych potrzeb. Usługa kierowana jest dla przedsiębiorców/osób fizycznych zainteresowanych skorzystaniem z rozwiązań IT w takiej formie, jak i twórców oprogramowania przeznaczonego do oferowania jako usługa w modelu Software-as-a-Service (SaaS). Płatności będą dokonywane za usługi wykupienia miejsca na serwerze jw. Zamawiający posiada własny portal (trwają prace wdrożeniowe), stworzony bezpośrednio na użytek sprzedaży powyższych usług, który jest skonfigurowany z infrastrukturą sprzętową, dzięki

czemu użytkownik bezpośrednio w panelu użytkownika będzie zamawiał moc obliczeniową, dokonywał konfiguracji, skalowania do swoich potrzeb, na dowolny czas. Użytkownik będzie wpłacał określoną kwotę i z niej korzystał. W każdej chwili użytkownik będzie mógł zawiesić usługę, wówczas rozliczany będzie tylko za faktyczne zużycie mocy obliczeniowej. Środki wpłacone, a niewykorzystane przez użytkownika pozostaną na jego koncie i będą umożliwiać ponowne włączenie usługi w późniejszym czasie. Na życzenie klienta niewykorzystane środki będą podlegać zwrotowi. Zamawiający szacuje, że sprzedaż on-line usług będzie na poziomie: 36 usług w 2012 roku, 67 usług w 2013 roku."

- w rozdziale IV „Opis Warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków” pkt 1.1 otrzymuje następujące brzmienie:

„Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. Za spełnienie warunku Zamawiający uznaje posiadanie przez Wykonawcę ważnego statusu agenta rozliczeniowego w rozumieniu Ustawy o elektronicznych instrumentach płatniczych (Dz. U. z dnia 11 października 2002 r., nr 169, poz. 1385 z późn. zm). W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie każdy z nich musi spełnić warunek samodzielnie. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku na zasadzie spełnia/nie spełnia w oparciu o złożone oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu.”

- w rozdziale V „Wykaz oświadczeń lub dokumentów jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz dokumenty potwierdzające, że przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom określonym przez zamawiającego” wykreśla się pkt. 1.7.

III. W związku z dokonanymi zmianami treści siwz Zamawiający na podstawie art. 12a ust. 2 Pzp przedłuża termin składania ofert do dnia 12.04.2012r., godz. 9.00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.04.2012 r., godz. 9.30

Z poważaniem,

STARSZY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

Beata Kmieć
Beata Kmieć